
 

 
 

Kære venner. 

 

Der er nu mindre end to måneder til den verdensomspændende bedeweekend. Vi er begejstrede 

over at høre om de tiltag, som allerede er planlagt. Vi håber, I ser lige så meget frem til det, som vi 

gør og glæder os til at høre mere om, hvilke arrangementer der vil finde sted. 

 

Det er altid opmuntrende og begejstrende at høre fra så mange af jer, som er villige og motiverede 

til at bede på vegne af de millioner af børn over hele verden, som bliver behandlet så uretfærdigt. 

 

Bedeteamet er her for at tjene jer og hjælpe jer med at blive involveret. Der er nu masser af nyttige 

ressourcer tilgængelige. Brug følgende link for at få adgang til Powerpoint-præsentationer, flyers og 

plakater, som kan downloades og benyttes i din kirke eller bedegruppe: 

http://www.viva.org/ResourcesEnglish.aspx. Folderen “Barnet i centrum” bliver oversat til mere 

end 12 sprog og nogle er allerede klar til at blive downloadet og andre følger snart. 

 

En af de mest spændende nye udviklinger indenfor bøn her på Viva er vores fokus på at bringe bøn 

ind i skolerne i Storbritannien. For nyligt brugte jeg tre dage på en lokal skole for at afprøve nogle 

undervisningslektioner baseret på bøn for børn i nød og det var fantastisk og opmuntrende at se 

børnenes reaktioner. Nogle af dem havde aldrig haft muligheden for at bede for, eller overhovedet 

tænke over, de problemstillinger som børn i nød i hele verden står overfor og jeg kunne se, at de 

blev bevæget, efterhånden som nogle af dem begyndte at forstå, at deres bøn kunne gøre en virkelig 

forskel i disse børns liv. Vi beder om, at Gud fortsat vil lade dette aspekt af vores arbejde vokse, når 

vi forsøger at sætte ‘Barnet i centrum’ både her og over hele verden. 

 

Vi vil gerne opmuntre jer til at registrere jeres arrangementer via bønnesiderne – det følgende link 

vil føre jer direkte til registrerings-siden: http://www.viva.org/content.aspx?ekfrm=5238. 

 

Hvis I gerne vil modtage kopier af den engelske folder så husk, at I kan emaile os på 

pray@viva.org. Vi foreslår, at man giver en gave på £5 for 10 foldere samt porto og man kan betale 

via „Donate‟ knappen på den verdensomspændende bedeweekends hjemmeside 

(http://viva.org/WWP.aspx). 

 

Tak fordi I beder! 

 

 
 

Chrissie Wilkinson 
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